
Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/80/11
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz 1111, Nr 223, poz 1458/ z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 145 Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz, 777, Nr 217, poz. 1281/ oraz art. 211, 212, 216, 217 i 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240/ zmiany: z 2010 r. Nr 28 poz. 1460, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w §1 i §2 zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/58/11 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 
września 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2011 otrzymuje brzmienia jak załącznik Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/58/11 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 
września 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Brańsk na rok 2011 otrzymuje brzmienia jak załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/58/11 Rady Gminy Brańsk z dnia 21 
września 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brańsk na rok 2011 otrzymuje brzmienia jak załącznik 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu             - w kwocie300.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.906.407 zł; 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 29.600 zł. 

§ 9. § 9 Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem - 14.864.929 zł w tym: 

- dochody bieżące - 14.667.770 zł, 

- dochody majątkowe - 197.159 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem - 16.771.336 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 13.103.217 zł, 

- wydatki majątkowe - 3.668.119 zł; 

3) Deficyt budżetowy w wysokości – 1.906.407 zł - zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie - 1.078.756 zł 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 2

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki w kwocie - 797.251 zł 

- wolne środki w kwocie -30.400 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/80/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dochody budżetowe 

 
w 

złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach

 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710 Działalność usługowa 17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 Cmentarze 17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 2

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące 17 
900,00 -17 900,00 1 500,00 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach

 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 492 165,00 0,00 130 000,00 622 
165,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 492 165,00 0,00 130 000,00 622 
165,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 165,00 0,00 130 000,00 434 
165,00 

750 Administracja publiczna 48 818,00 -19 918,00 3 000,00 31 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 31 918,00 -19 918,00 0,00 12 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 900,00 0,00 3 000,00 19 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 918,00 -19 918,00 0,00 12 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 31 918,00 -19 918,00 0,00 12 000,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 3

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 31 918,00 -19 918,00 0,00 12 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 857,00 0,00 10 000,00 55 857,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 357,00 0,00 0,00 35 357,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 857,00 0,00 10 000,00 55 857,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 357,00 0,00 0,00 35 357,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 000,00 0,00 10 000,00 18 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

2 743 
341,00 0,00 21 000,00 2 764 

341,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 382 
691,00 0,00 21 000,00 1 403 

691,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0340 Podatek od środków transportowych 83 950,00 0,00 13 000,00 96 950,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 3 200,00 0,00 8 000,00 11 200,00 

801 Oświata i wychowanie 6 903,00 0,00 42 020,00 48 923,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 5 253,00 0,00 42 020,00 47 273,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 5 253,00 0,00 42 020,00 47 273,00 

852 Pomoc społeczna 302 200,00 -32 518,00 5 790,00 275 
472,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 000,00 -1 000,00 0,00 4 000,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 000,00 -18 000,00 0,00 41 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 59 000,00 -18 000,00 0,00 41 000,00 

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 -12 518,00 0,00 51 482,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 64 000,00 -12 518,00 0,00 51 482,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 000,00 0,00 5 790,00 104 
790,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 99 000,00 0,00 5 790,00 104 
790,00 

85295 Pozostała działalność 63 200,00 -1 000,00 0,00 62 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 63 200,00 -1 000,00 0,00 62 200,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 404,00 0,00 32 289,00 82 693,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 5

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 404,00 0,00 32 289,00 82 693,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 404,00 0,00 32 289,00 82 693,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 606 300,00 -55 209,00 0,00 551 
091,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 606 300,00 -55 209,00 0,00 551 

091,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 574 027,00 -31 209,00 0,00 542 
818,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 574 027,00 -31 209,00 0,00 542 

818,00 

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 574 027,00 -31 209,00 0,00 542 

818,00 

92195 Pozostała działalność 32 273,00 -24 000,00 0,00 8 273,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 32 273,00 -24 000,00 0,00 8 273,00 

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 32 273,00 -24 000,00 0,00 8 273,00 

bieżące 11 980 
639,00 -107 645,00 244 099,00 12 117 

093,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 673 575,00 -75 127,00 0,00 598 

448,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 6

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

majątkowe 497 
159,00 -300 000,00 0,00 197 

159,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 177 159,00 0,00 0,00 177 

159,00 

Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach

 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 356,00 0,00 325 768,00 686 
124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 360 356,00 0,00 325 768,00 686 
124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 360 356,00 0,00 325 768,00 686 

124,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 780,00 0,00 10 620,00 22 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 704,00 0,00 10 620,00 21 324,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 704,00 0,00 10 620,00 21 324,00 

852 Pomoc społeczna 1 693 
000,00 0,00 34 033,00 1 727 

033,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 693 
000,00 0,00 30 433,00 1 723 

433,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 693 
000,00 0,00 30 433,00 1 723 

433,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

bieżące 2 178 
756,00 0,00 370 421,00 2 549 

177,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 674 
454,00 -425 545,00 616 020,00 14 864 

929,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 850 734,00 -75 127,00 0,00 775 

607,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 8

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/80/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wydatki budżetowe 

 
Rodzaj zadania: Porozumie

nia 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

po zmianach 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71035 Cmentarze 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 380,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 2

przed zmianą 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 8 080,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 657 177,00 30 133,00 18 400,00 0,00 18 400,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 044,00 627 044,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 560 977,00 13 933,00 500,00 0,00 500,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 044,00 547 044,00 0,00 0,00 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 367 551,00 159 460,00 159 260,00 44 100,00 115 160,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 208 091,00 2 208 091,00 2 208 091,00 0,00 

zmniejszenie -72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 600,00 -72 600,00 -72 600,00 0,00 

zwiększenie 22 556,00 22 556,00 22 402,00 3 000,00 19 402,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 317 507,00 182 016,00 181 662,00 47 100,00 134 562,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 2 135 491,00 2 135 491,00 2 135 491,00 0,00 

przed zmianą 2 329 301,00 121 210,00 121 010,00 44 100,00 76 910,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 208 091,00 2 208 091,00 2 208 091,00 0,00 

zmniejszenie -72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 600,00 -72 600,00 -72 600,00 0,00 

zwiększenie 22 556,00 22 556,00 22 402,00 3 000,00 19 402,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 279 257,00 143 766,00 143 412,00 47 100,00 96 312,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 2 135 491,00 2 135 491,00 2 135 491,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność przed zmianą 2 471 751,00 557 701,00 557 701,00 0,00 557 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 914 050,00 1 914 050,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 3

zmniejszenie -1 012 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 471 751,00 557 701,00 557 701,00 0,00 557 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 050,00 914 050,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 471 751,00 557 701,00 557 701,00 0,00 557 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 914 050,00 1 914 050,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 012 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 471 751,00 557 701,00 557 701,00 0,00 557 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 050,00 914 050,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 600,00 49 600,00 49 600,00 1 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 62 200,00 59 200,00 59 200,00 1 800,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 600,00 49 600,00 49 600,00 1 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 62 200,00 59 200,00 59 200,00 1 800,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 54 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 

po zmianach 56 750,00 56 750,00 56 750,00 54 000,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 320,00 54 320,00 54 320,00 54 000,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 55 070,00 55 070,00 55 070,00 54 000,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 0,00 

zmniejszenie -366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -366,00 -366,00 -366,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
720 Informatyka 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 0,00 

zmniejszenie -366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -366,00 -366,00 -366,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
72095 Pozostała działalność 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 835 226,00 1 835 226,00 1 735 641,00 1 378 483,00 357 158,00 0,00 52 585,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136 482,00 -136 482,00 -97 182,00 -83 982,00 -13 200,00 0,00 -4 300,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 183,00 89 183,00 89 183,00 9 200,00 79 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

po zmianach 1 787 927,00 1 787 927,00 1 727 642,00 1 303 701,00 423 941,00 0,00 48 285,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 200,00 47 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 42 200,00 42 200,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 705 653,00 1 705 653,00 1 697 268,00 1 378 483,00 318 785,00 0,00 8 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 982,00 -92 982,00 -92 982,00 -83 982,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

zwiększenie 89 183,00 89 183,00 89 183,00 9 200,00 79 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 4

po zmianach 1 701 854,00 1 701 854,00 1 693 469,00 1 303 701,00 389 768,00 0,00 8 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 565,00 67 565,00 20 565,00 0,00 20 565,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 29 065,00 29 065,00 17 065,00 0,00 17 065,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 283 073,00 283 073,00 226 363,00 43 300,00 183 063,00 0,00 6 200,00 50 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 250,00 40 250,00 40 250,00 400,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 278 323,00 278 323,00 221 613,00 43 700,00 177 913,00 0,00 6 200,00 50 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 277 487,00 277 487,00 220 777,00 43 300,00 177 477,00 0,00 6 200,00 50 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 250,00 40 250,00 40 250,00 400,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 272 737,00 272 737,00 216 027,00 43 700,00 172 327,00 0,00 6 200,00 50 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 300,00 65 300,00 59 700,00 51 500,00 8 200,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 60,00 60,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

po zmianach 65 760,00 65 760,00 57 760,00 51 560,00 6 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 300,00 65 300,00 59 700,00 51 500,00 8 200,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 60,00 60,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

po zmianach 65 760,00 65 760,00 57 760,00 51 560,00 6 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 Obsługa długu publicznego 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 061 586,00 5 061 586,00 4 839 539,00 3 651 170,00 1 188 369,00 6 000,00 216 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 922,00 -56 922,00 -56 922,00 -13 100,00 -43 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 773,00 160 773,00 157 273,00 71 460,00 85 813,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 165 437,00 5 165 437,00 4 939 890,00 3 709 530,00 1 230 360,00 6 000,00 219 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 2 867 840,00 2 867 840,00 2 724 649,00 2 226 391,00 498 258,00 0,00 143 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 5

zmniejszenie -26 250,00 -26 250,00 -26 250,00 -1 700,00 -24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 482,00 47 482,00 47 482,00 37 400,00 10 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 889 072,00 2 889 072,00 2 745 881,00 2 262 091,00 483 790,00 0,00 143 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 114,00 118 114,00 110 003,00 100 641,00 9 362,00 0,00 8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 498,00 11 498,00 11 498,00 9 000,00 2 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

po zmianach 127 242,00 127 242,00 119 131,00 109 641,00 9 490,00 0,00 8 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 371 761,00 1 371 761,00 1 307 916,00 1 059 183,00 248 733,00 0,00 63 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 0,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 154,00 6 154,00 3 154,00 0,00 3 154,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

po zmianach 1 375 575,00 1 375 575,00 1 308 730,00 1 059 183,00 249 547,00 0,00 66 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 356 859,00 356 859,00 356 659,00 56 559,00 300 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 669,00 -10 669,00 -10 669,00 -3 000,00 -7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 304,00 26 304,00 26 304,00 13 900,00 12 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 372 494,00 372 494,00 372 294,00 67 459,00 304 835,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 130 060,00 130 060,00 129 610,00 121 948,00 7 662,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 450,00 -11 450,00 -11 450,00 -8 400,00 -3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 

po zmianach 118 880,00 118 880,00 118 430,00 113 548,00 4 882,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 286,00 26 286,00 26 286,00 0,00 26 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 843,00 -3 843,00 -3 843,00 0,00 -3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

po zmianach 26 286,00 26 286,00 26 286,00 0,00 26 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 149,00 139 149,00 138 899,00 86 448,00 52 451,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 540,00 15 540,00 15 040,00 10 600,00 4 440,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 154 689,00 154 689,00 153 939,00 97 048,00 56 891,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 517,00 45 517,00 45 517,00 0,00 45 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 682,00 49 682,00 49 682,00 560,00 49 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

po zmianach 95 199,00 95 199,00 95 199,00 560,00 94 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 35 000,00 3 300,00 31 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 100,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 35 000,00 4 400,00 30 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 27 000,00 3 300,00 23 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 100,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 27 000,00 4 400,00 22 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 463 959,00 463 959,00 230 889,00 149 057,00 81 832,00 0,00 233 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 938,00 -31 938,00 -1 420,00 0,00 -1 420,00 0,00 -30 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 52 553,00 52 553,00 42 453,00 41 740,00 713,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 6

po zmianach 484 574,00 484 574,00 271 922,00 190 797,00 81 125,00 0,00 212 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 966,00 5 966,00 5 966,00 0,00 5 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -765,00 -765,00 -765,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 5 201,00 5 201,00 5 201,00 0,00 5 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 870,00 76 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 518,00 -12 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 64 352,00 64 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 423,00 166 423,00 164 923,00 149 057,00 15 866,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 553,00 43 553,00 42 453,00 41 740,00 713,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 209 321,00 209 321,00 206 721,00 190 797,00 15 924,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 200,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 404,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 207,00 61 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 111 611,00 111 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 404,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 207,00 61 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 111 611,00 111 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 440 531,00 382 997,00 382 497,00 103 379,00 279 118,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 534,00 57 534,00 57 534,00 0,00 

zmniejszenie -33 945,00 -33 945,00 -33 945,00 0,00 -33 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 100,00 169 100,00 169 100,00 39 000,00 130 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 575 686,00 518 152,00 517 652,00 142 379,00 375 273,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 534,00 57 534,00 57 534,00 0,00 

przed zmianą 127 834,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 534,00 57 534,00 57 534,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 107 834,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 534,00 57 534,00 57 534,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 124 780,00 124 780,00 124 780,00 0,00 124 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 7

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 780,00 124 780,00 124 780,00 0,00 124 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 177 917,00 177 917,00 177 417,00 103 379,00 74 038,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 945,00 -2 945,00 -2 945,00 0,00 -2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 167 100,00 167 100,00 167 100,00 39 000,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

po zmianach 342 072,00 342 072,00 341 572,00 142 379,00 199 193,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 245 067,00 1 245 067,00 0,00 0,00 0,00 404 770,00 0,00 840 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 431,00 -130 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 420,00 44 420,00 15 300,00 0,00 15 300,00 25 000,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 159 056,00 1 159 056,00 15 300,00 0,00 15 300,00 429 770,00 0,00 713 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 151 184,00 1 151 184,00 0,00 0,00 0,00 360 770,00 0,00 790 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 431,00 -96 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 220,00 43 220,00 15 300,00 0,00 15 300,00 25 000,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 1 097 973,00 1 097 973,00 15 300,00 0,00 15 300,00 385 770,00 0,00 696 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 883,00 49 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92195 Pozostała działalność 

po zmianach 17 083,00 17 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92601 Obiekty sportowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 747 014,00 10 547 973,00 8 579 790,00 5 480 089,00 3 099 701,00 415 770,00 564 606,00 937 807,00 0,00 50 000,00 4 199 041,00 4 199 041,00 2 265 991,00 0,00 

zmniejszenie -1 762 224,00 -684 258,00 -464 009,00 -97 082,00 -366 927,00 0,00 -34 818,00 -165 431,00 0,00 -20 000,00 -1 077 966,00 -1 077 966,00 -72 966,00 0,00 

zwiększenie 676 392,00 676 392,00 569 911,00 165 960,00 403 951,00 25 000,00 77 361,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 661 182,00 10 540 107,00 8 685 692,00 5 548 967,00 3 136 725,00 440 770,00 607 149,00 776 496,00 0,00 30 000,00 3 121 075,00 3 121 075,00 2 193 025,00 0,00 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 360 356,00 360 356,00 360 356,00 6 000,00 354 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 Rolnictwo 
i łowiectwo 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 8

zwiększenie 325 768,00 325 768,00 325 768,00 4 930,00 320 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 124,00 686 124,00 686 124,00 10 930,00 675 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 356,00 360 356,00 360 356,00 6 000,00 354 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 768,00 325 768,00 325 768,00 4 930,00 320 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała 

działalność 

po zmianach 686 124,00 686 124,00 686 124,00 10 930,00 675 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 780,00 11 780,00 11 780,00 4 895,00 6 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 255,00 -4 255,00 -4 255,00 -626,00 -3 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 875,00 14 875,00 4 255,00 2 599,00 1 656,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 22 400,00 22 400,00 11 780,00 6 868,00 4 912,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 704,00 10 704,00 10 704,00 3 819,00 6 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 255,00 -4 255,00 -4 255,00 -626,00 -3 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 875,00 14 875,00 4 255,00 2 599,00 1 656,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75108 Wybory do 

Sejmu i Senatu 

po zmianach 21 324,00 21 324,00 10 704,00 5 792,00 4 912,00 0,00 10 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 693 000,00 1 693 000,00 50 211,00 32 823,00 17 388,00 0,00 1 642 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 727,00 -2 727,00 -2 530,00 -353,00 -2 177,00 0,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 760,00 36 760,00 2 491,00 886,00 1 605,00 0,00 34 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc 

społeczna 

po zmianach 1 727 033,00 1 727 033,00 50 172,00 33 356,00 16 816,00 0,00 1 676 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 693 000,00 1 693 000,00 50 211,00 32 823,00 17 388,00 0,00 1 642 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 727,00 -2 727,00 -2 530,00 -353,00 -2 177,00 0,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 160,00 33 160,00 2 491,00 886,00 1 605,00 0,00 30 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneeg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 723 433,00 1 723 433,00 50 172,00 33 356,00 16 816,00 0,00 1 673 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 178 756,00 2 178 756,00 512 147,00 126 768,00 385 379,00 0,00 1 666 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 982,00 -6 982,00 -6 785,00 -979,00 -5 806,00 0,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 403,00 377 403,00 332 514,00 8 415,00 324 099,00 0,00 44 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 2 549 177,00 2 549 177,00 837 876,00 134 204,00 703 672,00 0,00 1 711 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 9

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/80/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk 

Do załącznika Nr 1 

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71035 – Cmentarze §2020 zmniejszono dochody w wyniku 
nieprzyznania dotacji na remont pomników w Pruszance Starej, Pruszance Baranki oraz mogił zbiorowych 
w Klichach o kwotę 17.900 zł 

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92116 – Biblioteki § 2020 zwiększono 
dochody w wyniku przyznanego dofinansowania realizacji zadania pn.: „ Zakup nowości wydawniczych do 
bibliotek” o kwotę 1.500 zł 

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 
0970 zwiększono dochody z tytułu zwrotu podatku VAT koszt kwalifikowany przewidziany do odzyskania 
a poniesionego w wyniku realizacji zadania pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną 
w miejscowości Kiersnowo, Kiersnówek, Majorowizna” o kwotę 130.000 zł 

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
§ 0970 zwiększono dochody z tytułu prowizji za terminowe odprowadzanie podatku dochodowego od osób 
fizycznych o kwotę 3.000 zł. 

W rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego §2707 zmniejszono dochody w wyniku 
nieotrzymania środków na realizację projektu „Opracowanie i wydanie książki pt.: „ Dzieje Gminy Brańsk 
i okolic” w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013 
o kwotę 19.918 zł 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 
pożarne § 0960 zwiększono dochody z tytułu otrzymania darowizn o kwotę 10.000 zł 

W dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0340 zwiększono dochody z tytułu wpływów podatku od 
środków transportowych o kwotę 13.000 zł., w § 0360 zwiększono dochody z tytułu wpływów podatku od 
spadków i darowizn o kwotę 8.000 zł 

W dz. 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – Pozostała działalność § 2700 zwiększono dochody 
z tytułu wpływu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin o kwotę 42.020 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 1.000 zł 

W rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 
2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zmniejszono dotację celową na 
realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 18.000 zł 

W rozdz. 85216 – Zasiłki stałe § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 12.518 zł 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 2

W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 5.790 zł 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 2030 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 5.800 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, 
jednocześnie w związku ze zgłoszoną nadwyżką dotacji na realizację w/w programu – na wniosek Wydziału 
Polityki Społecznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zmniejszono dotację celową na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 11.000 zł, następnie w związku ze zgłoszonym niedoborem na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego zwiększono dotację celową na w/w zadanie o kwotę 4.200 zł 

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów § 2030 na 
podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację 
własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego Programu pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka szkolna” o kwotę 8.359 zł oraz 
przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 
23.930 zł 

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodku kultury, 
świetlice i kluby § 2707 zmniejszono dochody na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane 
ze środków unijnych o kwotę 31.209 zł, gdyż nie otrzymaliśmy środków unijnych na realizację projektu „zakup 
stołów i krzeseł do świetlic wiejskich 

W rozdz. 92195 – Pozostała działalność §2707 zmniejszono dochody na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane ze środków unijnych o kwotę 24.000 zł, gdyż nie otrzymaliśmy środków unijnych na 
współfinansowanie projektu „Urządzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy zbiorniku wodnym Otapy-
Kiersnówek 

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6330 w związku 
nieotrzymaniem środków z budżetu państwa zmniejszono dotację celową na realizację zadania pn. : „ 
Przebudowa drogi gminnej od granicy Miasta Brańsk 

(ul. Boćkowska) w kierunku miejscowości Kiersnowo (do skrzyżowania) oraz wieś Kiersnówek na długości 
6,90515 km wraz z budową mostu na rzece Bronka w km 0+309,70” o kwotę 300.000,00 zł 

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność § 2010 na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów obsługi poniesionych przez gminy 
w drugim okresie płatniczym 2011 r. o kwotę 325.768 zł 

W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu §2010 zwiększono dochody z tytułu otrzymania 
dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet członkom obwodowych komisji wyborczych o kwotę 10.620 zł 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 
2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększono dotację celową na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych oraz wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
o kwotę 27.000 zł, jednocześnie w związku ze zgłoszonymi nadwyżkami środków na wypłaty świadczeń 
rodzinnych oraz wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne zmniejszono dotację celową o kwotę 867 zł, następnie zwiększono dotację o kwotę 4.300 zł 

W rozdz.85295 – Pozostała działalność § 2010 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3.600 zł z przeznaczeniem na realizacje rządowego programu 
wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Do załącznika Nr 2 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 3

W dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe § 6300 zmniejszono dotację 
celową na pomoc finansową udzielaną dla Powiatu Bielskiego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 70.000 zł, gdyż koszty zadania przyjętego do realizacji po 
przetargu zmniejszyły się. 

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71035 – Cmentarze §4270 w wyniku nieprzyznania dotacji na 
podstawie porozumień zmniejszono wydatki na remont pomników w Pruszance Starej, Pruszance Baranki oraz 
mogił zbiorowych w Klichach o kwotę 17.900 zł a zadanie wycofano z realizacji 

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe §2320 zwiększono dotację celową 
zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Powiatem Bielskim a Gminą Brańsk w sprawie powołania 
metodyków religii katolickiej i prawosławnej o kwotę 1.700 zł 

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami § 
6300 zmniejszono wydatkina dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 10.000 zł 
na dofinansowanie budowy zakładu zagospodarowania odpadów w Dubiarzynie 

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 
3020 zwiększono wydatki na wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży o kwotę 154 zł, w § 4010 zwiększono 
wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 3.000 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 6.002 zł, w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii do budynków hydroforni 
o kwotę 7.000 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania okresowe pracowników o kwotę 400 zł, w § 
4300 zwiększono wydatki na opłaty za badanie wody o kwotę 6.000 zł , w § 6059 zmniejszono wydatki na 
realizację zadania pn. „ Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiersnowo, 
Kiersnówek, Majorowizna” w wyniku zmniejszenia wartości zadania po przeprowadzonym przetargu o kwotę 
72.600 zł 

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 – 
Dostarczanie wody § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł, w § 
4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł, w § 6060 zmniejszono wydatki na 
zakupy inwestycyjne o kwotę 5.000 zł 

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 zwiększono wydatki na 
bieżące remonty dróg gminnych o kwotę 12.000 zł, z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków w § 4300 na 
modernizację dróg gminnych o kwotę 12.000 zł, 

w § 6050 w związku nieotrzymaniem środków z budżetu państwa zmniejszono wydatki na realizację zadania 
pn. : „ Przebudowa drogi gminnej od granicy Miasta Brańsk (ul. Boćkowska) w kierunku miejscowości 
Kiersnowo (do skrzyżowania) oraz wieś Kiersnówek na długości 6,90515 km wraz z budową mostu na rzece 
Bronka w km 0+309,70” o kwotę 1.000.000,00 zł – zadanie wycofano z realizacji w roku 2011 r. 

W dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.500 zł, w § 4260 zwiększono wydatki 
na zakup energii elektrycznej o kwotę 3.000 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych 
o kwotę 10.000 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłatę składek udziałowych za konserwację urządzeń 
melioracyjnych o kwotę 200 zł, w § 4480 zwiększono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 
3.900 zł za działki mienia gminnego. 

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego § 
4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 750 zł na opracowanie i wykonanie zmian 
studium i planów zagospodarowania przestrzennego gminy. 

W dz. 720 – Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała działalność § 6059 zmniejszono wydatki na realizację 
zadania pn.: „Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej– realizacja II etapu)” o kwotę 366 
zł – zadanie będzie realizowane w 2012 r. 

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75022 - Rady gmin § 3030 zmniejszono wydatki na wypłatę 
diet radnym o kwotę 4.300 zł , w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700 
zł. 

W rozdz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) § 4010 zmniejszono wydatki na 
wypłatę wynagrodzeń pracownikom o kwotę 63.982 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na opłatę składek 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 4

ubezpieczenia społecznego o kwotę 14.200 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na fundusz pracy 
o kwotę 5.800 zł, w § 4140 zwiększono wydatki na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych o kwotę 6.198 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń pracownikom 
zatrudnionym na podstawie umowy zlecenia o kwotę 9.200 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 24.000 zł, w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej 
o kwotę 5.700 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 33.000 zł, w § 
4360 zwiększono wydatki na opłatę za rozmowy telefoniczne wychodzące ze służbowych telefonów 
komórkowych o kwotę 1.400 zł, w § 4370 zwiększono wydatki na opłatę za rozmowy telefoniczne wychodzące 
telefonów stacjonarnych o kwotę 1.000 zł, w § 4410 zmniejszono wydatki na podróże służbowe krajowe 
o kwotę 3.000 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na ubezpieczenia majątku i pojazdów o kwotę 8.000 zł, w § 
4440 zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz socjalny o kwotę 685 zł, w § 4700 zmniejszono 
wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 6.000 zł. 

W rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego § 4210 zmniejszono wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 
1.500 zł, § 4307 w wyniku nieotrzymania środków na realizację projektu „Opracowanie i wydanie książki pt.: „ 
Dzieje Gminy Brańsk i okolic” w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW 
na lata 2007 – 2013 zmniejszono wydatki na realizację w/w zadania o kwotę 19.918 zł, w § 4309 zmniejszono 
wydatki na realizację zadania pn.: „Opracowanie i wydanie książki pt.: „ Dzieje Gminy Brańsk i okolic” 
o kwotę 15.082 zł jako udział własny. Zadanie przeniesiono do realizacji na rok 2012 – termin umowy 
z Urzędem Marszałkowskim został przedłużony. 

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże 
pożarne § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400 zł, w § 
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28.500 zł – remont samochodu 
strażackiego, w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 5.000 zł, w § 
4270 zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na 
zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, w § 4410 zwiększono wydatki na podróże służbowe krajowe o kwotę 
600 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłatę składek ubezpieczenia OC i NW o kwotę 9.000 zł, w § 
4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 750 zł 

W dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat 
i nieopodatkowanych należności budżetowych § 3030 zwiększono wydatki na wypłatę diet sołtysom 
uczestniczącym w naradzie o kwotę 2.400 zł, w § 4100 zwiększono wydatki na opłatę składek ubezpieczenia 
społecznego o kwotę 50 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek na fundusz pracy o kwotę 10 zł, 
w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł. 

W dz. 757 – Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego § 8110 zmniejszono wydatki na spłatę odsetek od kredytów 
i pożyczek o kwotę 20.000 zł 

W dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – rezerwy ogólne i celowe §4810 zmniejszono rezerwę 
ogólną o kwotę 150.000 zł, z przeznaczeniem na: ubezpieczenie pojazdów i majątku gminy – 37.500 zł, wzrost 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w szkołach podstawowych w związku ze zmianą stopnia awansu 
zawodowego nauczycieli – 35.000 zł, wzrost wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w oddziałach 
przedszkolnych w związku ze zmianą stopnia awansu zawodowego nauczycieli – 6.800 zł, zatrudnienie 
pracownika do dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół – 11.000 zł, zwiększenie zatrudnienia o 1 etat 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej – 8.700 zł, udział własny w wypłacie stypendiów dla uczniów – 
15.000 zł, zatrudnienie pracowników gospodarki komunalnej – 36.000 zł 

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w §4010 zwiększono wydatki na 
wzrost wynagrodzeń w związku ze zmianą stopnia awansu zawodowego nauczycieli w Szkole Podstawowej 
w Domanowie o kwotę 16.500 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 10.000 zł, w Szkole 
Podstawowej w Mniu o kwotę 8.500 zł, w § 4040 zmniejszono wydatki na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego o kwotę 1.700 zł, w § 4170 zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń pracownika 
fizycznego zatrudnionego na podstawie umowy zlecenia na zastępstwo pracownika – sprzątaczki, 
przebywającego na urlopie macierzyńskim o kwotę 2.400 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 6.800 zł, w Szkole Podstawowej 
w Mniu o kwotę 8.300 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 8.850 zł, w § 4240 zmniejszono 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 5

wydatki na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w Szkole Podstwowej w Domanowie o kwotę 
300 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 300 zł, w §4300 zwiększono wydatki na naprawy bieżące, 
przegląd gaśnic i modernizację sprzętu komputerowego w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 3.500 zł, 
w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 1.200 zł, w § 4350 zwiększono wydatki na opłatę abonamentu 
internetowego w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 400 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach 
o kwotę 900 zł, w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 300 zł, w § 4370 zwiększono wydatki na opłatę za 
rozmowy telefoniczne wychodzące z telefonów stacjonarnych w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 
600 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 650 zł, w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 800 zł, 
w § 4410 zwiększono wydatki na podróże służbowe krajowe w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 100 
zł, w § 4440 w związku z przeliczeniem etatów zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz socjalny 
w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 634 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 781 zł, 
w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 217 zł. 

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4010 zwiększono wydatki na 
wypłatę wynagrodzeń w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 5.600 zł, w Szkole Podstawowej 
w Holonkach o kwotę 1.200 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek ubezpieczenia społecznego 
w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 1.500 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 500 zł, 
w § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek na fundusz pracy w Szkole Podstawowej w Domanowie 
o kwotę 200 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej 
w Domanowie o kwotę 750 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 1.620 zł, w § 4240 zmniejszono 
wydatki na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 
400 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 760 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania 
profilaktyczne o kwotę 60 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w Szkole 
Podstawowej w Domanowie o kwotę 350 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 760 zł, w § 
4410 zmniejszono wydatki na podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł, § 4440 zwiększono wydatki na odpisy 
na zakładowy fundusz socjalny w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 34 zł, w Szkole Podstawowej 
w Holonkach o kwotę 34 zł. 

W rozdz. 80110 – Gimnazja w § 3020 zwiększono wydatki na wypłatę dodatków wiejskich 
i mieszkaniowych w Gimnazjum Publicznym w Oleksinie o kwotę 3.000 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na 
zakup materiałów i wyposażenia w Gimnazjum Publicznym w Oleksinie o kwotę 340 zł i w Gimnazjum 
Publicznym w Glinniku o kwotę 2.000 zł, w § 4240 zmniejszono wydatki na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek w Gimnazjum Publicznym w Oleksinie o kwotę 500 zł i w Gimnazjum Publicznym 
w Glinniku o kwotę 500 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne pracowników o kwotę 40 
zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych w Gimnazjum Publicznym w Oleksinie o kwotę 
500 zł i w Gimnazjum Publicznym w Glinniku o kwotę 200 zł, w § 4370 zwiększono wydatki na opłaty za 
rozmowy telefoniczne wychodzące z telefonów stacjonarnych w Gimnazjum Publicznym w Oleksinie o kwotę 
600 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz socjalny w Gimnazjum Publicznym 
w Oleksinie o kwotę 389 zł i w Gimnazjum Publicznym w Glinniku o kwotę 425 zł. 

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w § 4010 zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń 
o kwotę 12.500 zł za dowóz dzieci niepełnosprawnych, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek 
ubezpieczeń społecznych o kwotę 1.000 zł, § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek na fundusz pracy 
o kwotę 400 zł, w § 4170 zmniejszono wydatki na wypłatę wynagrodzeń pracownikom zatrudnionym na 
podstawie umowy zlecenia o kwotę 3.000 zł – opiekunom w czasie dowożenia, w § 4210 zwiększono wydatki 
na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.500 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług 
pozostałych o kwotę 7.669 zł, w § 4360 zwiększono wydatki na opłaty za rozmowy telefoniczne wychodzące ze 
służbowych telefonów komórkowych o kwotę 100 zł, we § 4370 zwiększono wydatki na opłaty za rozmowy 
telefoniczne wychodzące z telefonów stacjonarnych o kwotę 100 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na 
ubezpieczenie pojazdów o kwotę 2.300 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz 
socjalny o kwotę 1.904 zł, w § 4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 500 zł. 

W rozdz. 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia 
pracowników o kwotę 8.400 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
2.500 zł , w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 550 zł, w § 4410 zwiększono 
wydatki na podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy 
fundusz socjalny o kwotę 120 zł, w § 4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracowników o kwotę 50 zł. 

W rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w § 4210 zwiększono wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 123 zł, w Publicznym Gimnazjum 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 6

w Glinniku o kwotę 800 zł, w Publicznym Gimnazjum w Oleksinie o kwotę 800 zł, w Szkole Podstawowej 
w Domanowie o kwotę 1.200 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych w Szkole 
Podstawowej w Domanowie o kwotę 1.000 zł i zmniejszono wydatki w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 
80 zł, w § 4410 zmniejszono wydatki na podróże służbowe krajowe w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 
283 zł, w Szkole Podstawowej w Domanowie o kwotę 80 zł, w Publicznym Gimnazjum w Oleksinie o kwotę 
800 zł, a zwiększono w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 300 zł, i Publicznym Gimnazjum 
w Glinniku o kwotę 120 zł w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników w Szkole Podstawowej 
w Domanowie o kwotę 2.120 zł, w Szkole Podstawowej w Holonkach o kwotę 300 zł, w Publicznym 
Gimnazjum w Glinniku o kwotę 920 zł, a zwiększono w Szkole Podstawowej w Mniu o kwotę 240 zł. 

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w § 3020 zwiększono wydatki na wypłatę 
ekwiwalentów za pranie odzieży własnej i zakup odzieży roboczej o kwotę 500 zł, w § 4010 zwiększono 
wydatki na wypłatę wynagrodzeń o kwotę 8.500 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek na fundusz pracy 
o kwotę 100 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.700 zł, w § 
4260 zakup energii elektrycznej o kwotę 1.200 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych 
o kwotę 1.200 zł, w § 4370 zwiększono wydatki na opłaty za rozmowy telefoniczne wychodzące z telefonów 
stacjonarnych o kwotę 200 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz socjalny o kwotę 
140 zł. 

W rozdz. 80195 – Pozostała działalność w § 4170 zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń dla 
pracowników zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia o kwotę 560 zł na udział eksperta stopnia awansu 
zawodowego nauczycieli, w § 4300 zwiększono wydatki na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników o kwotę 42.020 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz 
socjalny o kwotę 7.102 zł dla nauczycieli emerytów. 

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4170 zwiększono 
wydatki na wypłatę wynagrodzenia za obsługę punktu konsultacyjnego o kwotę 1.100 zł, w § 4210 zmniejszono 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.540 zł, w § 4330 zwiększono wydatki na opłatę pobyt 
w ośrodku interwencji kryzysowej o kwotę 400 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłatę polisy 
ubezpieczeniowej o kwotę 40 zł. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 4130 w związku ze zmniejszeniem dotacji 
celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono wydatki na opłatę składek na ubezpieczenia 
zdrowotne o kwotę 1.000 zł i zwiększono wydatki na opłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 235 
zł. 

W rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe § 
3110 w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono 
wydatki wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 18.000 zł 

W rozdz. 85216 – Zasiłki stałe § 3110 w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizację własnych 
zadań bieżących gmin zmniejszono wydatki wypłatę zasiłków stałych o kwotę 12.518 zł 

W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 3020 zwiększono wydatki naopłatę za dzierżawę 
dystrybutora do wody ora z zakup wody mineralnej do tego urządzenia o kwotę 1.100 zł, w § 4010 w związku 
ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększono wydatki na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę 
socjalną w środowisku o kwotę 5.790 zł oraz o kwotę 29.092 zł w związku z utworzeniem nowego etatu 
i zatrudnieniem pracownika, w § 4110 w związku z zatrudnieniem nowego pracownika zwiększono wydatki na 
opłatę składek na ubezpieczenie społeczne o kwotę 5.870 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek na 
fundusz pracy o kwotę 988 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 370 
zł z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków w § 4300 na zakup usług pozostałych o kwotę 120 zł, w § 
4400 zmniejszono wydatki na opłatę czynszu za wynajem lokalu o kwotę 535 zł, w § 4440 zwiększono wydatki 
na odpisy na zakładowy fundusz socjalny o kwotę 343 zł. 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 3110 w związku ze zmianami wysokości dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszono wydatki na realizację programu „Pomoc państwa 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 7

w zakresie dożywiania” o kwotę 1.000 zł i zwiększono wydatki o kwotę 10.000 zł w związku z przekazaniem 
środków własnych. 

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów w 
związku ze zwiększeniem dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w § 3240 zwiększono 
wydatki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 
23.930 zł, o kwotę 15.118 zł jako udział własny oraz o kwotę 13.800 zł na zwrot nienależnie pobranej dotacji 
w 2010 roku, w § 3260 zwiększono wydatki na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego Programu pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka szkolna” o kwotę 8.359 zł 

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami § 
4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł przeznaczonych na rekultywację 
żwirowni. 

W rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi §4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych 
o kwotę 9.000 zł 

W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii 
elektrycznej o kwotę 2.000 zł, jednocześnie w § 4270 zwiększono wydatki na konserwację oświetlenia 
ulicznego o kwotę 2.000 zł 

W rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej w § 4010 zwiększono wydatki na wypłatę 
wynagrodzeń pracowników o kwotę 33.000 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.500 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek na fundusz pracy 
o kwotę 1.500 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia tj. zakup paliwa do sprzętu 
wykonującego prace na drogach o kwotę 115.000 zł, w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii 
elektrycznej o kwotę 3.000 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania okresowe pracowników o kwotę 900 
zł, w § 4370 zwiększono wydatki na opłaty za rozmowy telefoniczne wychodzące z telefonów stacjonarnych 
o kwotę 200 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na ubezpieczenie pojazdów o kwotę 9.000 zł, w § 
4440 zmniejszono wydatki na odpisy na zakładowy fundusz socjalny o kwotę 2.945 zł. 

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109- Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby § 2480 zwiększono dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury 
w Kalnicy o kwotę 25.000 zł, a w § 2487 zmniejszono dotację podmiotową pochodzącą ze środków unijnych 
z przeznaczeniem na zakup stołów i krzeseł do świetlic wiejskich o kwotę 31.209 zł i w § 2489 zmniejszono 
dotację podmiotową pochodzącą ze środków własnych z przeznaczeniem na zakup stołów i krzeseł do świetlic 
wiejskich o kwotę 47.302 zł, w § 4177 zmniejszono wydatki na wypłatę wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia o kwotę 2.920 zł jednocześnie w § 4179 zwiększono wydatki na 
wypłatę wynagrodzeń pracowników zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia o kwotę 2.920 zł, w § 
4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł, w § 4279 zmniejszono 
wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 15.000 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na ubezpieczenie 
majątku o kwotę 300 zł. 

W rozdz. 92195 – Pozostała działalność § 4217 i w § 4219 zmniejszono wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia odpowiednio o kwotę 24.000 zł i 10.000 zł, w § 4309 zwiększono wydatki na zakup usług 
pozostałych o kwotę 1.200 zł 

W dz. 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe § 4270 zmniejszono wydatki na zakup 
usług remontowych o kwotę 40.000 zł 

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 4110 zwiększono wydatki 
na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 635 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek 
na fundusz pracy o kwotę 95 zł, w § 4170 w związku ze zwiększeniem dotacji celową na realizacje zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększono wydatki 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych poniesionych przez gminy 
w drugim okresie płatniczym 2011 r. o kwotę 4.200 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 1.458 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych o kwotę 319.380 
zł 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 8

W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu §3030 w związku ze zwiększeniem 
dotacjizwiększono wydatki na wypłatę zryczałtowanych diet członkom obwodowych komisji wyborczych 
o kwotę 10.620 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wypłatę wynagrodzeń członkom obwodowych komisji 
wyborczych o kwotę 1.868 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 652 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na opłatę składek na fundusz pracy o kwotę 79 zł, w § 
4170 zmniejszono wydatki na wypłatę wynagrodzeń pracowników zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia 
o kwotę 626 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia do lokali wyborczych 
o kwotę 1.656 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.735 zł, w § 
4410 zmniejszono wydatki na delegacje członków obwodowych komisji wyborczych o kwotę 894 zł. 

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 
3020 zmniejszono wydatki na opłatę za dzierżawę dystrybutora do wody o kwotę 197 zł, w § 3110 w związku 
ze zmianami dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zwiększono wydatki na wypłaty świadczeń rodzinnych oraz wypłaty świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego o kwotę 29.769 zł i zwiększono wydatki na wypłaty świadczeń rodzinnych o kwotę 
900 zł , w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 353 zł, w § 4110 zwiększono 
wydatki na opłatę składek ubezpieczenia społecznego o kwotę 857 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki 
na fundusz pracy o kwotę 29 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 
zł ,w § 4280 zmniejszono wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 25 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki 
na zakup usług pozostałych o kwotę 342 zł, w § 4350 zmniejszono wydatki na zakup usług internetowych 
o kwotę 600 zł, w § 4370 zmniejszono wydatki na opłaty za rozmowy telefoniczne o kwotę 1.040 zł, w § 
4400 zwiększono wydatki na opłatę czynszu za wynajem lokalu o kwotę 1.000 zł, w § 4430 zwiększono 
wydatki na opłatę składek ubezpieczenia OC o kwotę 265 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpisy 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych o kwotę 40 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia 
pracowników o kwotę 170 zł. 

W rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 3110 po przyznaniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zwiększono wydatki na 
realizacje rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne o kwotę 3.600 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/80/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 

 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 
2011 

(8 +9+10+11) 
z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu Lp. Dział

 
Rozdz.

 §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochod

zące 
z innyc

h 
źródeł* 

środki 
wymienio
ne w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6057
 

1. 010 01010 
6059

 

Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z kanalizacją 
sanitarną w miejscowości 
Kiersnowo, Kiersnówek, 

Majorowizna 

1.935.491
 

1.935.49
1 59.484 

1.078.756 
797.251 

A. X 
B. X 

Urząd Gminy 
Brańsk 

6057
 2. 010 01010 

6059

Budowa zbiorczej 
oczyszczalni ścieków dla 

Gminy Brańsk - 
dokumentacja 

4.000.000
 50.000 7.500 A. X 

B. X 
42.500 

Urząd Gminy 
Brańsk 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 2

 

6057
 

3. 010 01010 
6059

 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

3.000.000
 150.000 57.500 

A. X 
B. X 92.500 Urząd Gminy 

Brańsk 

4. 600 60016 6050
 

Przebudowa drogi gminnej 
z miejscowości Pruszanka 
Baranki do drogi krajowej 

(etap I) 

505.050 505.050 505.050 
A.X 
B.X 

Urząd Gminy 
Brańsk 

5. 600 60016 6050
 

Wykonanie drugiej 
warstwy asfaltu wraz 

z odwodnieniem we wsi 
Chojewo 

400.000 389.000 389.000 
A.X 
B.X 

Urząd Gminy 
Brańsk 

6. 700 70005 6060
 Zakup działki w Patokach 3.000 3.000 3.000 

A.X 
B.X 

Urząd Gminy 
Brańsk 

7. 600 60016 6050
 

Przebudowa drogi gminnej 
od wsi Glinnik do wsi 

Markowo - dokumentacja 

1.500.000
 20.000 20.000 A. 

B. 

Urząd Gminy 
Brańsk 

6057
 

8. 900 90002 
6059

 

Zamknięcie i rekultywacja 
składowiska odpadów 

stałych innych niż 
niebezpieczne i obojętne we 

wsi Domanowo, gmina 
Brańsk 

435.693 57.534 20.849 
A. X 
B. X 36.685 Urząd Gminy 

Brańsk 

9. 400 40002 6060
 

Zakup łodzi nad zbiornik 
wodny Otapy - 
Kiersnówek 

11.000 11.000 11.000 Urząd Gminy 
Brańsk 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 3

Razem: 11.790.23
4 

3.121.07
5 1.073.383 1.876.007 

A. 
B.X 171.685 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Urząd Marszałkowski, WFOŚiGW), FRGiGW 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/80/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wykaz dotacji 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celow
a 

Podmioto
wa 

Przedmioto
wa L.p Nazwa zad. lub podm. 

dot 
Celow

a 
Podmioto

wa 
Przedmioto

wa 
1. Gminny Ośrodek 

Upowszechniania 
kultury - 395 770 - - 

- 
- - - 

2. 

Biblioteki 

- 34 000 - - 

Zorganizowanie 
wypoczynku letniego 

dla dzieci z rodzin 
patologicznych 

- 5 000 - 
3. Gmina Wyszki 5 600 - - - - - - - 
4. Powiat Bielski 3 780 - - - - - - - 
5. 

Gmina Ciechanowiec na 
realizację projektu 
„Razem dla Polski 

Wschodniej” 
4 053 - - - 

- 

- - - 



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 2

6. Powiat Bielski 545 
000 - - - - - - - 

7. Województwo 
Podlaskie 2 044 - - - 

- 
- - - 

8. 
Gmina Bielsk Podlaski 

6 000 - - - 
- 

- - - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks Aleksander Wróblewski



Id: 3D1BC70C-7424-4837-A8B0-5D25C6452698. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/80/11  

Rady Gminy Brańsk  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacj

a 
§ 

Kwota 
2011 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1.936.007 
1. Kredyty § 952 1.078.756 
2. Pożyczki § 952 797.251 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 60.000 

Rozchody ogółem: 29.600 
1. Spłaty kredytów § 992 
2. Spłaty pożyczek § 992 29.600 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 

4. Udzielone pożyczki § 991 
5. Lokaty § 994 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Feliks 
Aleksander Wróblewski


